INDICAÇÃO Nº 174/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                    Indico ao senhor Prefeito que seja realizada a manutenção e, se possível, a

reforma dos banheiros públicos localizados na Praça de Barrânia.

JUSTIFICATIVA

                   Os banheiros apresentam sinais evidentes de deterioração, como umidade nas

paredes e pisos soltando, o que compromete a higiene e segurança dos usuários. A reforma é

necessária para garantir melhores condições de uso à população, especialmente considerando

que se trata de um espaço público amplamente frequentado.

                   SALA DAS SESSÕES, em 02 de junho de 2025

                   A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente